
ZARZĄDZENIE NR 1169/2024 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 16 pkt 3 uchwały Nr LIX/524/2023 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2024 rok 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na 2024 rok w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami o zmianie dotacji celowej z budżetu państwa oraz zmienić plan wydatków budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 102.600,00 zł, w tym dochody bieżące: 102.600,00 zł -
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 125.183,56 zł, w tym wydatki bieżące: 125.183,56 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 22.583,56 zł, w tym wydatki bieżące: 22.583,56 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80781C61-678A-442F-A5E0-D00C21C9C05A. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 95 600,00

0,00 0,00

0,00 95 600,00

0,00 0,00

0,00 95 600,00

razem: 0,00 102 600,00

0,00 0,00

165 807,00

0,00

165 807,00

0,00

165 807,00

64 631 919,13

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

32 500,00

0,00

32 500,00

0,00

7 000,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

600 Transport i łączność 25 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

25 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

751

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

70 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

70 207,00

64 529 319,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1169/2024

Burmistrza Wołczyna

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80781C61-678A-442F-A5E0-D00C21C9C05A. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 102 600,00

0,00 0,00

74 875 991,14

522 716,31

majątkowe

majątkowe 10 244 072,01 10 244 072,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

522 716,31 522 716,31

Ogółem: 74 773 391,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

522 716,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80781C61-678A-442F-A5E0-D00C21C9C05A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 016 568,00 678 567,00 678 567,00 0,00 678 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 001,00 3 338 001,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 023 568,00 685 567,00 685 567,00 10 000,00 675 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 001,00 3 338 001,00 0,00

55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 300,00 62 300,00 62 300,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 10 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 207,00 70 207,00 70 207,00 29 679,70 40 527,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,56 -83,56 -83,56 0,00 -83,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 683,56 95 683,56 83,56 0,00 83,56 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 807,00 165 807,00 70 207,00 29 679,70 40 527,30 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 377,00 67 377,00 67 377,00 27 478,81 39 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,56 -83,56 -83,56 0,00 -83,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 683,56 95 683,56 83,56 0,00 83,56 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 977,00 162 977,00 67 377,00 27 478,81 39 898,19 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 574 106,26 8 727 513,74 8 727 513,74 249 850,00 8 477 663,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 592,52 846 592,52 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 574 106,26 8 727 513,74 8 727 513,74 259 350,00 8 468 163,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 592,52 846 592,52 0,00

814 810,26 504 917,74 504 917,74 0,00 504 917,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 892,52 309 892,52 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 810,26 504 917,74 504 917,74 9 500,00 495 417,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 892,52 309 892,52 0,00

7 894 906,65 2 702 456,80 257 687,80 3 000,00 254 687,80 2 444 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 192 449,85 5 192 449,85 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 894 906,65 2 702 456,80 257 687,80 3 000,00 254 687,80 2 444 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 192 449,85 5 192 449,85 0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

900

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 762,00

0,00

0,00

69 762,00

69 762,00

0,00

0,00

69 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60020

751

75109

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1169/2024

Burmistrza Wołczyna

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80781C61-678A-442F-A5E0-D00C21C9C05A. Podpisany Strona 1



5 368 774,41 1 722 407,00 82 400,00 0,00 82 400,00 1 640 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 367,41 3 646 367,41 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368 774,41 1 722 407,00 82 400,00 0,00 82 400,00 1 640 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 367,41 3 646 367,41 0,00

78 382 877,73 66 789 945,55 52 952 903,29 32 289 132,27 20 663 771,02 5 871 275,26 7 686 629,10 29 137,90 0,00 250 000,00 11 592 932,18 11 592 932,18 0,00

-22 583,56 -22 583,56 -22 583,56 0,00 -22 583,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 183,56 125 183,56 29 583,56 19 500,00 10 083,56 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 485 477,73 66 892 545,55 52 959 903,29 32 308 632,27 20 651 271,02 5 871 275,26 7 782 229,10 29 137,90 0,00 250 000,00 11 592 932,18 11 592 932,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 200,00

0,00

0,00

369 200,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80781C61-678A-442F-A5E0-D00C21C9C05A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1169/2024 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok


		2024-04-05T12:47:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




